РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13.10.2015г. №  82                                                                                  р.п.Жигалово

        О внесении изменений в постановление
        администрации Жигаловского МО

        от 27.11.2014г. № 57
         В соответствии  с законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 27.11.2014 года № 57 «Об утверждении тарифов холодного водоснабжения на территории Жигаловского МО для ОАО ИЭСК:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить  для ОАО «Иркутская электросетевая компания»  тариф на холодное водоснабжение на территории Жигаловского муниципального образования
1.1.  для населения
 с 01 января по 30 июня 2015 года в размере 13,08 руб./куб.м, с учетом НДС

 с 01 июля по 31 декабря 2015 года в размере 13,08 руб./куб.м, с учетом НДС.
1.2. для прочих групп потребителей

с 01 января по 30 июня 2015 года в размере 13,08 руб./куб.м, с учетом НДС

с 01 июля по 31 декабря 2015 года в размере 13,75 руб./куб.м, с учетом НДС.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

 Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Э.Р.Кузнецова